
23 de março de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICÍPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 012/2021. Objeto: contratação de empresa para aquisição de 02 (duas) motocicletas, em 
atendimento a solicitação da secretaria municipal de educação e da secretaria de agricultura. Data/
Hora da disputa 06/04/2021 às 08h45min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.
doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br, sob o número 
862628. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 22 de março de 2021. Adal-
berto Rodrigues Meira - Pregoeiro.  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 013/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços 
técnicos de Engenharia e Arquitetura nas atividades de Planejamento, Elaboração, Detalhamento, Cor-
reção e/ou Revisão de Projetos; bem como, Assessoria Técnica, apoio, supervisão e fiscalização das 
obras, suporte técnico ao setor de prestação de contas e alimentação dos sistemas de captação de 
recursos SICONV, bem como acompanhamento nas licitações de obras e serviços de engenharia com 
emissão de parecer técnico assinado e carimbado por profissional habilitado, sob responsabilidade das 
secretarias da Prefeitura Municipal de Barra do Choça – Bahia. Data/Hora da disputa 06/04/2021 às 
11h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e 
no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br, sob o número 862631. Informações: licitacao@
barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 23 de março de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.  


